1
● 壁面を装飾したり、飾り棚や家具などの間接照明としても使用できるインテリア用のライン照明です。
● 発光面を曲げられるため、光の曲線を描くことができます。
● 62.5 mmごとに切断可能箇所(P.2参照)があり、長さの調整ができます。
● 取り付けにはRGB調色・調光器(別売)が必要です。
● 紫色や黄色といった、お好みの色・明るさで発光させることができます。
本製品について
このたびは、弊社製品をご採用いただきありがとうございます。取付作業前に本書をよくお読みのうえ、正しく取付け・接続をしてください。
取付け・接続に不備があると落下、火災、感電の原因になります。取付後は本書をいつでも取り出せるよう保管してください。
品番の見方
RGB - LED - TAPE - FN - 500
L寸法
定格消費電力一覧
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
62.5 0.9 687.5 9.5 1312.5 17.1 1937.5 24.9
125.0 1.8 750.0 9.6 1375.0 18.0 2000.0 25.7
187.5 2.6 812.5 10.5 1437.5 18.7 2062.5 26.4
250.0 3.5 875.0 11.3 1500.0 19.5 2125.0 27.1
312.5 4.4 937.5 12.2 1562.5 20.4 2187.5 27.9
375.0 5.3 1000.0 13.0 1625.0 21.2 2250.0 28.6
437.5 6.1 1062.5 13.8 1687.5 21.9 2312.5 29.3
500.0 7.0 1125.0 14.7 1750.0 22.7 2375.0 30.0
562.5 7.8 1187.5 15.5 1812.5 23.5 2437.5 30.7
625.0 8.7 1250.0 16.3 1875.0 24.2 2500.0 31.4
取付・取扱説明書
RGB-LED-TAPE-FN型
RGB LEDテープライト　側面発光・ドットレスフルカラータイプ
外観・寸法・仕様
電線長さ：2500 mm
発光色、明るさはLEDの特性上ばらつきがあります。/分岐ボックス BNK-12-Hを使用したときの長さです。
ACアダプター別 最長接続長さ
定格
入力電圧
最小
曲げ半径ATS024T-A240
出力電流 1 A
推奨使用消費電力 23.6 W
ATS050T-A240
出力電流 2.1 A
推奨使用消費電力 48.2W
ATS065TS-A240
出力電流 2.7 A
推奨使用消費電力 62.0W
1500 mm 3250 mm 4250 mm DC 24 V 25 mm
※組み合わせる各テープライトの長さによって最長接続長さは異なります。下記「定格消費電力一覧」で各テープライトの
定格消費電力をご確認のうえ、消費電力の合計値が ACアダプターの出力を超えないようにしてください。
【計算例1】1750 mmのテープライトを 1本使用する
〈1〉1750 mmの定格消費電力を下表で確認 → 22.7 W
〈2〉消費電力の合計値からACアダプターを選定
22.7 W  ×  1本  =  22.7 W  <  23.6 W (ATS024T-A240)
【計算例2】250 mmのテープライトを 7本使用する (合計 1750ｍｍ )
〈1〉250 mmの定格消費電力を下表で確認 → 3.5 W
〈2〉消費電力の合計値からACアダプターを選定
3.5 W  ×  7本  =  24.5 W  <  48.2 W (ATS050T-A240)
6
1311